

با حضور رییس جهاد دانشگاهی و مدیرعامل ایمیدرو انجام شد

انعقاد تفاهم نامه همکاری بین جهاد دانشگاهی و مرکز تحقیقات فرآوری مواد معدنی ایران



تفاهم نامه همکاری بین جهاد دانشگاهی و مرکز تحقیقات فرآوری مواد معدنی ایران در راستای عارضه یابی، اصلاح فرآیندهای کارخانجات فرآوری و انتقال دانش فنی به منظور استفاده بهینه از پتانسیل و ظرفیت‌ها و توانایی‌های علمی اجرایی طرفین...

هدف از تنظیم و اجرای این تفاهم نامه ایجاد همکاری بین دو طرف در بخش عارضه یابی و انتقال دانش فنی در کارخانجات فرآوری مواد معدنی کشور بین مرکز تحقیقات فرآوری مواد معدنی و پژوهشگاه فرآوری مواد معدنی جهاد دانشگاهی در زمینه های فنی و اجرایی با در نظر گرفتن کلیه امکانات طرف‌ها اعم از فناوری موجود، منابع مالی، داده ها، اطلاعات و نیروی انسانی است.

طبق اعلام روابط عمومی جهاد دانشگاهی، موضوع تفاهم نامه عارضه یابی و اصلاح فرآیندهای کارخانجات فرآوری در کشور در راستای استفاده از ظرفیت‌های فنی و تکنولوژیک دو طرف در راستای اجرای عارضه یابی و اصلاح فرآیندهای کارخانجات فرآوری در کشور، همکاری در تشکیل کارگروه ها و کمیته های تخصصی جهت استاندارد و بهینه سازی فرآیندها، همکاری در انجام پروژه های مشترک عارضه یابی، استاندارد و بهینه سازی فرآیندهای فناوری صنایع معدنی کشور، همکاری و تسهیل بهره گیری از توان تخصصی داخلی بین المللی در اجرای طرح های عارضه یابی و همکاری در ایجاد توسعه دستورالعمل ها با رویکرد یکپارچه در عارضه یابی فرآیندها و تدوین و توسعه مدل سازی در فرآیندهای فرآوری مواد معدنی و انتقال دانش فنی، در راستای همکاری و مشارکت در فرآیند جلب جذب و انتقال دانش فنی در بخش فرآوری مواد معدنی و بسترسازی ایجاد و توسعه همکاری های فن آوریانه در بخش معدن و صنایع معدنی و تکنولوژی های فرآوری مواد معدنی است.

معاون توسعه مدیریت و منابع این وزارتخانه اعلام کرد

جزئیات استخدامی ۱۰ هزار نیرو در وزارت بهداشت



معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت بهداشت گفت: از بین استخدامی دانشگاه های علوم پزشکی کشور برای استخدام ۱۰ هزار نیروی مورد نیاز، به صورت هم زمان با سایر دستگاه های اجرایی از طریق سازمان سنجش آموزش کشور برگزار می شود.

وی با بیان اینکه این اقدام با هدف ایجاد تعامل بین مناطق مختلف جغرافیایی کشور و ایجاد دسترسی عادلانه مردم به خدمات سلامت صورت گرفته است، تاکید کرد: همچنین با جذب و یکپارچه سازی نیروهای متخصص در زمینه های اشتغال قابل ملاحظه ای نیز برای فارغ التحصیلان رشته های مرتبط در کشور به ویژه در مناطق کمتر توسعه یافته ایجاد خواهد شد.

وی ادامه داد: از مجموع این مجوزها، ۷ هزار مجوز جهت تأمین نیروی انسانی بیمارستان های جدید و بخش های توسعه یافته درمانی است.

معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت بهداشت تصریح کرد: از مجوزهای استخدام بیمارستانی، ۶۵ درصد مربوط به شهرهای کوچک و روستاهاست.

وزیر بهداشت از استخدام ۳۰۰۰ نیروی فوری برای پزشکی خیر داد و گفت: از نیمه دوم اسفند ماه تا به نام هر خانه یک پیکانه سلامت را اجرا می کنیم.

به گزارش ایسنا، دکتر سعید نمکی با بیان اینکه در سال ۱۳۹۷ کار اوژانس با چهار پیکانه آغاز شد، اظهار کرد: امروز دارای یکی از قوی ترین خدمات فوری های پزشکی در منطقه هستیم با ناوگانی دارای تعداد زیادی آمبولانس، بالگرد، موتور و ... از همه مهمتر اینکه ما با ۱۷ هزار نیروی جان برکف در اوژانس کار می کنیم.

وی با بیان اینکه تلاش می کنیم با ایجاد یک دانشکده فوری های پزشکی کشور در جهت ارتقای دانش اوژانس کشور، تلاش کنیم، اظهار کرد: از نیمه دوم اسفند ماه این دانشکده در اولویت قرار می گیرد تا علاوه بر تربیت تکنیسین فوری های پزشکی، افراد چند منظوره ای را برای خدمات رسانی در زمان بحران منظره ای را برای خدمات رسانی در زمان بحران

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری اعلام کرد

جذب ۲۵۰۰ کارشناس آزمایشگاه و ۲۵۰ امریه در وزارت علوم



وزیر علوم، تحقیقات و فناوری گفت: دستور جذب ۲ هزار و ۵۰۰ نفر کارشناس آزمایشگاه به طور خاص اخذ شد و درصدد راهکاری برای تأمین باز مالی آن هستیم.

به گزارش خبرگزاری فارس از شهرستان بابل، منصور غلامی در نشست با اساتید و هیات علمی دانشگاه صنعتی نوشیروانی بابل با اشاره به اینکه درآمد ناشی از صفر است لذا مدیریت مالی بسیار سخت است، اظهار کرد: دستور جذب دو هزار و ۵۰۰ نفر کارشناس آزمایشگاه به طور خاص اخذ شد و درصدد راهکاری برای تأمین باز مالی آن هستیم.

وزیر علوم افزود: اینکه تنها نگران وضعیت نخبگان و اشتغال آنها باشیم کافی نیست باید پنجره امیدبخشی از آینده روشن برای دانشجویان باز کنیم این وظیفه همه است تا با معرفی افراد نخبه و موفق در حوزه های مختلف چراغ امید را در دل دانشجویان روشن کنیم.

وی از اخذ مجوز امریه سربازی برای ۲۵۰ نفر خیر داد و تصریح کرد: این موضوع باید در بین فارغ التحصیلان مقطع دکتری اطلاع رسانی شود.

غلامی در مورد وضعیت جذب نیرو برای بخش اداری و خدماتی وزارت علوم ادامه داد: در این بخش ها نیز به نیرو نذاریم و اگر هم داشته باشیم باید از شرکتی ها استفاده کنیم، چون اولویت ما بخش پژوهشی است.

وی از آماده شدن طرح ساماندهی و ادغام دانشگاه ها خبر داد و گفت: بر اساس این طرح سه دانشگاه مازندران ادغام می شوند و به صورت کلی نیز ۲۰ دانشگاه بین المللی کشور را باید به حداقل ۱۰ دانشگاه تبدیل کنیم و در این مسیر همه مسئولان استانی باید کمک کنند.

دعوت به همکاری آموزشگاه صنایع دریایی آراد برگزار می کند. آموزش حرفه ای غواصی صنعتی. با ارائه مدرک بین المللی از سازمان فنی و حرفه ای. محل آموزش: جزیره هرمز. مدت دوره: ۳۳۶ ساعت. ارانه خدمات رایگان در طول دوره شامل: اقامت در طول دوره آموزشی، یک دست و تسوت (لباس غواصی)، لاک بوک (دفترچه ثبت غواصی). آفایان و خانم های علاقمند می توانند جهت ثبت نام در این دوره با تلفن ۰۹۱۲۹۳۶۶۹۰ تماس حاصل نمایند.

بازار کار نوین آنلاین منتشر شد رایگان بخوانید. شمار مخاطبان عزیز می توانید بازار کار آنلاین را سایت مگنند به نشانی www.magland.ir تهیه نمایید.

استخدام یک شرکت معتبر در حوزه بهره برداری و تعمیرات نیروگاه جهت تأمین نیروی انسانی متخصص خود از بین داوطلبان استخدام بومی شهرستان های اعلام شده. طی آزمون کتبی و مصاحبه حضوری به شرح زیر دعوت به همکاری می نماید: ۱. رشته شغلی: تکنسین الکتریک و ابزار دقیق. ۲. رشته شغلی: تکنسین مکانیک. ۳. رشته شغلی: تکنسین شیمی. ۴. رشته شغلی: جمع کل. ۵. به توجه به اینکه نظرات منتخب بایستی در حوالی محل کارگاه ساکن شوند، اولویت بر حسب نزدیکی محل سکونت فعلی داوطلبان به محل خدمت خواهد بود. ۶. چنانچه در هر یک از مراحل استخدامی خلاف واقع بودن اطلاعات ارائه شده از سوی فرد مسجل گردد، از ادامه همکاری فرد ممانعت به عمل خواهد آمد. ۷. مدارک مورد نیاز: ۱. فرم تکمیل شده ثبت نام (به طور دقیق و خوانا) ۲. دو قطعه عکس جدید پشت نویسی شده (یک قطعه به فرم ثبت نام الصاق شود) ۳. تصویر صفحه اول شناسنامه و کارت ملی ۴. تصویر کارت پایان خدمت یا معافیت دائم (بغت و رو) ۵. تصویر آخرین مدرک تحصیلی یا گواهی فراغت از تحصیل که معادل حتما در آن قید شده باشد. برای ارسال مدارک مورد نیاز الزاما از پاکتهای پستی استاندارد ۱۷۵۲۵ استفاده شود. ۸. سایر نکات: ۱. زمان و محل برگزاری آزمون از طریق آدرس الکترونیکی زیر به اطلاع داوطلبان خواهد رسید. ۲. داوطلبان واجد شرایط می بایست مدارک لازم را حداکثر تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۸/۰۷/۰۴ یا پست سفارشی به آدرس تهران صندوق پستی ۱۷۱۹-۱۷۲۶۵ و کد پستی ۱۶۵۸۹-۳۵۷۱۰۱ ارسال نمایند. ۳. مدارک از سالی برای ثبت نام به هیچ عنوان منقضی نمی شود. به مدارک ناقص و یا مدارکی که پس از مهلت مقرر ارسال گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد. ۴. داوطلبان می توانند جهت آگاهی از زمان و مکان آزمون، دروس امتحان و کسب اطلاعات بیشتر به وب سایت مرکز آموزش های تخصصی به آدرس http://sbu.ac.ir/ATC قسمت از مو نهایی استخدامی مراجعه نمایند. ۹. مهیا شهرستان برای تعیین بومی بودن داوطلب، آخرین تفصیلات کشوری اعلام شده توسط وزارت کشور می باشد. ۱۰. نمره ۲ در شرایط مساوی پس از آزمون کتبی، اولویت جذب با داوطلبان بومی نزدیک محل خدمت می باشد. ۱۱. برای پذیرفته شدگان نهایی، شرکت در طول خدمت هیچگونه تعهدی جهت اسکان و ایاب و ذهاب به محل خدمت (حومه شهر تهران) ندارد.